

*Kvik Køkkencenter Midt Vest A/S
Storegade 1
7620 Lemvig*

CVR-nr: 25 49 17 77

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2015

(10. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling,
den 31/5 2016

Dirigent



Ole Thomsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning.....	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter.....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Kvik Køkkencenter Midt Vest A/S Storegade 1 7620 Lemvig
	Telefon: 97 81 13 96 Telefax: 97 81 13 86 Hjemmeside: www.kvik.dk E-mail: kviklemvig@mail.dk
	CVR-nr.: 25 49 17 77 Stiftet: 7. juli 2000 Hjemsted: Lemvig Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Laila Thomsen, formand Poul Kristensen Ole Thomsen
Direktion	Ole Thomsen Mimersvej 82 7620 Lemvig
Pengeinstitut	Vestjysk Bank A/S Torvet 4-5 7620 Lemvig
Revision	HB Revision I/S Havnen 18 7620 Lemvig

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år været, at drive handelsvirksomhed primært i køkkenbranchen og lignende aktiviteter efter bestyrelsens skøn.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 100.383 mod sidste års primære resultat på kr. 41.559, hvilket anses for tilfredsstillende. Resultatet har indfriet vores forventninger.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Den daglige drift udviser igen overskud og ledelsen forventer også positive resultater fremover.

Vi henviser til note 1.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015 Hele kr.	2014 Hele 1000
BRUTTOFORTJENESTE	879.133	855
2 Personaleomkostninger.....	-670.149	-678
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-54.021	-60
DRIFTSRESULTAT	154.963	117
Andre finansielle indtægter	64.568	53
Andre finansielle omkostninger	-119.148	-128
RESULTAT FØR EKSTRAORDINÆRE POSTER	100.383	42
Ekstraordinære poster	0	-328
RESULTAT FØR SKAT	100.383	-286
ÅRETS RESULTAT	100.383	-286
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	100.383	-286
DISPONERET I ALT	100.383	-286

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

	2015 Hele kr.	2014 Hele 1000
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
Driftsmateriel og inventar.....	165.964	139
Indretning af lejede lokaler.....	28.763	33
Materielle anlægsaktiver	194.727	172
ANLÆGSAKTIVER	194.727	172
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.460.162	1.407
Varebeholdninger	1.460.162	1.407
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	223.502	285
Tilgodehavender	223.502	285
Likvide beholdninger	10.041	2
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.693.705	1.694
AKTIVER	1.888.432	1.866

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015 Hele kr.	2014 Hele 1000
Virksomhedskapital	1.100.000	1.100
Overført resultat.....	-709.375	-809
3 EGENKAPITAL.....	390.625	291
Kreditinstitutter og gældsbev	74.007	124
Leasingforpligtelser.....	108.305	85
Anden gæld.....	10.864	73
4 Langfristede gældsforpligtelser.....	193.176	282
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	134.900	104
Kreditinstitutter og gældsbev	973.431	840
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	784	66
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	37.465	127
Anden gæld.....	158.051	156
Kortfristede gældsforpligtelser	1.304.631	1.293
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	1.497.807	1.575
PASSIVER	1.888.432	1.866
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

2015
Hele kr.

2014
Hele 1000

1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift, da dette kræver at banken stadig vil stille de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed. Det forventes, at banken vil dette og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

2 Personaleomkostninger

Lønninger	657.071	667
Andre omkostninger til social sikring	13.078	11
Personaleomkostninger i alt	670.149	678

3 Egenkapital

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital	1.100.000	0	1.100.000
Overført resultat.....	-809.758	100.383	-709.375
	290.242	100.383	390.625

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter og gældsbrief	154.235	115.707	41.700	0
Leasingforpligtelser	108.182	143.605	35.300	0
Anden gæld	124.047	68.764	57.900	0
	386.464	328.076	134.900	0

NOTER

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant på nominelt kr. 1.000.000 for bankgæld, som på balancetidspunktet udgør kr. 1.089.138.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, som på balancetidspunktet har følgende regnskabsmæssige værdier:

Tilgodehavender fra salg	223.502
Varebeholdninger	1.460.162
Goodwill og rettigheder	0
Driftsinventar og driftsmateriel	37.448